

# **JENSEN & BECH HOLDING S.M.B.A**

Årsrapport

1. januar 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2012**

---

**Morten L Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENSEN & BECH HOLDING S.M.B.A  
Holmbladsgade 94  
2300 København S

CVR-nr: 32361773  
Regnskabsår: 01/01/2011 - 31/12/2011

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Algade 30  
4660 St. Heddinge

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 01.01.11 til 31.12.11 for Jensen & Bech Holding s.m.b.a..

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30/06/2012

## Direktion

Trine Bech-Austin  
Direktion

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens drift har udviklet sig som forventet, specielt set i lyset af, den almindelige økonomiske situation i branchen, samt at der er tale om en etableringsfase.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og årets resultat fremgår af årsrapporten, og der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt gældende danske regnskabsvejledninger. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med baggrund i det historiske kostprisprincip med nedennævnte undtagelser:

#### Aktiver

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

#### Forpligtelser

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

#### Aktiver og forpligtelser

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i det efterfølgende.

#### Tab og risici

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

#### Indtægter

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Afgørelse af, om indtægter anses som indtjent, baseres på følgende:

- Der foreligger en forpligtende salgsaftale.
- Salgsprisen er fastlagt.
- Levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb og indbetaling er modtaget eller kan med rimelig sikkerhed forventes modtaget.

## Skatter

### Aktuel skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som tilgodehavende, hvis der er betalt for meget i acontoskat, og som gældsforpligtelse, hvis der er betalt for lidt i acontoskat.

I resultatopgørelsen udgiftsføres den skat som kan henføres til årets indkomst, uanset at skatternes betaling vil ske på et senere tidspunkt.

### Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtægt eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

De skatter som først forfalder til betaling i senere regnskabsår opføres i balancen under hensættelser med betegnelsen udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat er således udtryk for, at der ved opgørelsen af de skattepligtige indkomster er foretaget skattemæssige afskrivninger og nedskrivninger, der afviger fra de regnskabsmæssige, samt at der i

årsrapporten er foretaget regnskabsmæssige reservationer, der først får skattemæssig virkning på et senere tidspunkt.

Hensættelse til udskudt skat svarer til den skat, som efter gældende skattesats vil udløses, såfremt virksomhedens aktiver realiseres til regnskabsmæssig værdi og skattemæssige henlæggelser tilbageføres.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Værdipapirer optages til anskaffelsessum eller offentlig noteret køberkurs, hvis denne er lavere.

# Resultatopgørelse 1. jan 2011 - 31. dec 2011

	Note	2011 kr.	2009/10 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>160.197</b>	<b>359.594</b>
Personaleomkostninger .....		0	-5.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>160.197</b>	<b>354.478</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....	1		17.125
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
Andre finansielle omkostninger .....			-6.980
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>160.198</b>	<b>364.623</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>160.198</b>	<b>364.623</b>
Skat af årets resultat .....		-40.050	-95.452
<b>Årets resultat</b> .....		<b>120.148</b>	<b>269.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		120.148	269.171
<b>I alt</b> .....		<b>120.148</b>	<b>269.171</b>

# Balance 31. december 2011

## Aktiver

	Note	2011 kr.	2009/10 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		455.817	359.629
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>455.817</b>	<b>359.629</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>455.817</b>	<b>359.629</b>
Likvide beholdninger .....		8.731	37.033
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.731</b>	<b>37.033</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>464.548</b>	<b>396.662</b>

# Balance 31. december 2011

## Passiver

	Note	2011 kr.	2009/10 kr.
Overført resultat .....		389.320	269.171
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>389.320</b>	<b>269.171</b>
Skyldig selskabsskat .....		40.050	100.320
Anden gæld .....		35.178	27.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.228</b>	<b>127.491</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.228</b>	<b>127.491</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>464.548</b>	<b>396.662</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	269.171	0	269.171
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	120.149	0	120.149
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>389.320</b>	<b>0</b>	<b>389.320</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Der er p.t. ingen eventualposter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. jul 2012.